Papiery wylosowane zwracane być winny z kuponem od włącznie kwietniowego z 1869 roku, to jest Obligacje z 15, Akcyje zaś z 16 kuponami. W braku kuponu, nominalna wartość jego potrąconą będzie z sumy za wylosowaną Akcyję lub Obligacyję do wypłaty przypadającej.

w Warszawie, dnia 3 (15) marca 1869 roku. (Nr 125-1-3) (D. W.)

Młody człowiek, posiadający wielką biegłość w korespondowaniu po niemiecku, poszukuje miejsca za korespondenta. Adres pod lit. A. B. 37 można zostawić w Redakcyi.

(Nr 126) (3008)

Do dzisiejszego numeru dołącza się na Warszawę ogłoszenie St. Petersburgskiego Towarzystwa Ubezpieczeń.